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Precios alquiler atraques Temporada Alta:   01/05-31/10 Temporada Baja:  01/11-30/04 

Medidas en metros € / Día € / Día 

 8 x 3 10,12 6,41 

   10 x 3,5 14,75 9,35 

12 x 4 20,24 12,82 

   15 x 4,5 28,45 18,02 

20 x 5 42,16 26,70 

 
Los precios no incluyen el IVA en vigor. Toda fracción de día se abonará como día completo. 

 
Descuentos por pago anticipado:  5% trimestral - 12% semestral - 20% anual 
 

Los anteriores precios serán verán incrementados con la cantidad resultante de la aplicación de 
las siguientes tarifas: 

 

Tasa T5, por importe de 0,037371 € x superficie (eslora x manga) x día + IVA (para todos los 
barcos).  

 

Tasa T0, por importe de 0,025 € x superficie (eslora x manga) x día + IVA. 
 

Tasas suministros de Agua y energía eléctrica sin contador (IVA no incluido) 

 

Agua €/día Luz €/día 

Hasta 8 metros 0,238609  Hasta 8 metros 0,938629  

Hasta 10 metros 0,477218  Hasta 10 metros 1,407943  

Hasta 12 metros 0,700020  Hasta 12 metros 1,877257  

Hasta 15 metros 0,938629  Hasta 15 metros 2,346572 

Hasta 20 metros 1,415847  Hasta 20 metros 3,277190 
 
 

PRECIOS ANUALES (dto. 20% por pago anticipado y 21% I.V.A incluido. Tasas no incluidas). 

 

Tipo: 8 x 3 Tipo: 10 x 3,5 Tipo: 12 x 4 Tipo: 15 x 4,5 Tipo: 20 x 5 

Importe: 2.925,57 Importe: 4.265,35 Importe: 5.851.15 Importe: 8.224,53 Importe: 12.187,25 

 
 

INFORMACIÓN RELATIVA AL PUERTO: 

Dirección:  Torre de Control,   Zona Deportiva,  Puerto de FUENGIROLA,  29640  (Málaga) 

Teléfono:   952 468 000       E-mail:  puertofuengirola@gmail.com 

Latitud:     36º 32’ 30’’ N  –  Longitud: 4º 37’ W  - Plazas  de  Atraque:   226  

Calados:    6 metros en bocana y 3,5 en pantalanes. 

 
 

Servicios portuarios generales:   
  

 

 


